

می توانند کار ثبت اطلاعات خود را انجام دهند و مشکلی وجود ندارند.

وی اظهار داشت: روزهای آینده سامانه نیما که ورود اطلاعات در آن از قبل از نوروز آغاز شده بود، نهایی می شود و دو شنبه آینده بصورت کامل با دعوتی که از معاون اول رییس جمهوری انجام دادیم، بطور رسمی افتتاح می شود.

وی خاطر نشان کرد: دیگر اطلاعاتی که لازم است، از امروز تا روز دوشنبه اعمال و در سامانه وارد خواهد شد، ولی نکته مهم این است که وارد نکردن اطلاعات به سامانه به معنی ایراد در آن نیست و بصورت کامل انجام می شود.

به گزارش ایرنا، دولت از ۲۱ فروردین ماه یکسان سازی نرخ ارز را با اعلام قیمت هر دلار ۴۲۰۰ تومان کلید زد و در روزهای گذشته ضمن تهیه و تصویب دستورالعمل های تامین ارز مورد نیاز هموطنان در دولت، شیوه های تخصیص ارز نیز از سوی بانک مرکزی اعلام شده است.

جلسات ستاد اقتصادی دولت به طور مرتب برای رصد اجرای این طرح و ساماندهی بازار ارز برگزار می شود.



سیاست ارز تک نرخی اشاره کرد و افزود: هفته ای دو یا سه جلسه درباره ساماندهی بازار ارز در ستاد اقتصادی دولت برگزار می شود که در جلسه امروز نیز با حضور معاون اول رییس جمهوری، مسایل و اقدام های کلان انجام شده، بررسی شد. رییس بانک مرکزی تصریح کرد: اکنون می توان با قاطعیت گفت که تمامی صادرکنندگان و واردکنندگان در روال طبیعی

رییس بانک مرکزی اعلام کرد: سامانه نظام یکپارچه معاملات ارزی (نیما) از سوم اردیبهشت ماه با حضور اسحاق جهانگیری معاون اول رییس جمهوری فعالیت رسمی خود را آغاز می کند.

سامانه نظام یکپارچه معاملات ارزی (نیما) با هدف تسهیل تامین ارز، ایجاد فضای امن برای خریداران و فروشندگان ارز و امکان ایجاد فضای رقابت صرافان برای تامین ارز متقاضیان کار از ۲۸ بهمن ماه پارسال فعالیت آزمایشی خود را آغاز کرده است. در این پیوند، ولی الله سیف روز چهارشنبه پس از جلسه ستاد اقتصادی دولت درباره ساماندهی بازار ارز در جمع خبرنگاران افزود: از زمان راه اندازی آزمایشی این سامانه تاکنون نشست های زیادی در بانک مرکزی با گروه های ذی نفعانی که در سامانه جدید حضور دارند، برگزار کرده ایم تا این افراد مسایل و مشکلات خود برای ثبت سفارش را در مدلی که درحال اجراست، بیان کنند و ما نیز آن را لحاظ کنیم.

وی در ادامه به جلسات ستاد اقتصادی دولت برای اجرای

سیف:

دوشنبه آینده سامانه نیما

بطور رسمی افتتاح می شود

پیش فروش

یکماهه سکه

فعلا متوقف

شد

اگرچه دولت برای کنترل نرخ‌ها در بازار سکه و طلا، تصمیم به پیش فروش سکه در مقاطع مختلف کرده است، اما اکنون پیش فروش سکه یکماهه متوقف شده است.

دولت برای کنترل بازار سکه و طلا، اقدام به پیش‌فروش سکه در مقاطع مختلف کرده است که بر این اساس، قرار بر این بود که سکه در مقاطع مختلف زمانی یکماهه، سه ماهه، شش ماهه، یکساله و دوساله پیش فروش شود. بر این اساس اکنون بررسی‌های میدانی حکایت از آن دارد که پیش فروش سکه در شعب بانک ملی در مقطع یکماهه متوقف شده است.

یک مقام مسئول در بانک ملی می‌گوید: پیش فروش سکه در مقطع زمانی یک ماهه اکنون به دستور بانک

مرکزی متوقف شده است، البته روز گذشته هم در سامانه از ساعت ۱۲ ظهر به بعد قطعی انجام شد.

وی افزود: اکنون فعلا پیش فروش سکه یک ماهه متوقف است و البته سامانه نیز همچنان قطع می‌باشد.

بانک مرکزی قیمت پیش‌فروش قطعی انواع سکه در سررسیدهای یک ماهه، سه ماهه، شش ماهه، ۹ ماهه، ۱۲ ماهه، ۱۸ ماهه و دو ساله را اعلام کرده است که بر این اساس نرخ پیش‌فروش سکه‌ی طلا با سررسید یک ماهه، یک میلیون و ۵۹۰ هزار تومان است.

بر اساس اعلام بانک مرکزی، پیش‌فروش با سررسید

سه ماهه یک میلیون و ۵۴۰ هزار تومان، پیش‌فروش با سررسید شش ماهه یک میلیون و ۴۷۵ هزار تومان

مشارکت پررنگ بانک ملی ایران در رخداد تبریز ۲۰۱۸



بانک ملی ایران

هرچه بهتر کشور ایران به خصوص شهر تبریز به گردشگران داخلی و خارجی و همچنین تسهیل امور مرتبط با گردشگران بپردازد.

این بانک، شعبه مرکزی تبریز خود را که سردر آن در آثار ملی کشور ثبت شده و ساختمان آن نیز از مفاخر معماری مدرن و اثر معمار بزرگ محسن فروغی می باشد، برای این ایام آماده سازی نموده و با جمع آوری تعدادی از آثار تاریخی و نمایش آن ها در سالن مشتریان این شعبه، موزه کوچکی جهت بازدید گردشگران و

اطلاع مشتریان از ادوات و ابزارهای قدیمی بانک که در سال های گذشته مورد استفاده قرار می گرفته ایجاد کرده است و همچنین امکان بازدید مجازی از موزه اصلی بانک ملی ایران نیز فراهم شده است. از اقدامات دیگر بانک ملی ایران می توان به نصب چهار فقره دستگاه کیوسک چندمنظوره جدید در شعب تبریز، فرودگاه، راه آهن و گمرک نورودز اشاره کرد. این کیوسک ها دارای کارکردهایی نظیر تبدیل دلار به ریال، صدور توریست کارت، کارت هدیه و فروش سیم کارت اپراتورهای مختلف و ... جهت سهولت امور گردشگران است، چاپ نقشه ای حاوی راهنمای شهر تبریز، معرفی مراکز تفریحی و گردشگری و جانمایی شعب بانک ملی ایران در تبریز از دیگر اقدامات این بانک در راستای ایجاد سهولت در امور گردشگران می باشد.

همچنین این بانک در راستای فراگیرنمودن این رویداد، مسابقه عکس مختص گردشگران تبریز در سال ۲۰۱۸ را نیز در دست اقدام دارد که به زودی اطلاعات تکمیلی آن ارائه خواهد شد.



عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس اعلام کرد:

چشم انداز مثبت بازار مسکن در سال ۹۷

کاهش نرخ سود بانکی بسیاری از سرمایه‌های مردم در جهت بازار معاملات ملک و مسکن هدایت شد.

بیگیری ارتباط مستقیم صنعت ساختمان با سیاست‌های اقتصادی را اجتناب ناپذیر عنوان کرد و افزود: قطعا سیاست‌های حوزه مسکن باید مبتنی بر سیاست‌های اقتصادی باشد که نمونه آن تاثیر مستقیم تعیین نرخ سود بانکی بر صنعت ساختمان است که با هر تغییری می توان اثر آن را در بازار مسکن نیز مشاهده کرد. وی ادامه داد: البته در مقابل کاهش نرخ سود سپرده‌های بانکی انتظار می رود نرخ بهره تسهیلات بانکی نیز برای انبوه سازان به عنوان یک سیاست تشویقی حمایت از ساخت و ساز کاهش یابد.عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس به افزایش مبلغ و تعداد تسهیلات مسکن طی چند سال اخیر توسط بانک مسکن اشاره کرد و گفت: این افزایش تسهیلات از طریق صندوق پس‌انداز مسکن یکم، قدرت پس انداز اقشار متوسط جامعه را تقویت کرد و منجر به ایجاد یک تحرک در بازار مسکن شد. این نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی درباره چشم انداز بازار مسکن در سال ۹۷ نیز گفت: هر چند در نیمه دوم سال گذشته شاهد افزایش در قیمت مسکن بودیم اما امیدواریم با سیاست های دولت یک سال پر رونق در این صنعت را داشته باشیم؛ ضمن اینکه در مجموع به وضعیت این بازار در سال ۹۷ می توان امیدوار بود. وی در بخش دیگری از اظهاراتش درباره حمایت مجلس از افزایش سرمایه بانک‌ها گفت: افزایش سرمایه بانک‌ها به منظور تقویت بنیه مالی شبکه بانکی یک ضرورت است که مجلس از آن حمایت خواهد کرد چراکه اگر توانیم سرمایه بانکها را افزایش دهیم این سرمایه می‌تواند در جهت حمایت از بازار مسکن هم در بخش عرضه و هم در بخش تقاضا از طریق پرداخت تسهیلات ارزان قیمت هزینه شود



عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی، تاکید کرد: واقعیت این است که وضعیت بیکاری امروز در کشور مشکلاتی را برای اقتصاد کشور ایجاد کرده که از این رو رونق در پروژه‌های عمرانی می‌تواند یکی از راهکارهای موثر در اشتغال پذیری باشد چرا که اگر ساخت و ساز در کشور رونق نداشته باشد به نسبت، این موضوع بر فعالیت کارخانجات تامین کننده مواد اولیه و تجهیزات ساختمانی نیز اثرگذار خواهد بود.

وی با بیان اینکه توجه ویژه دولت مردان به بحث مسکن و بخش ساختمان بسیار ضروری است، افزود: باید متأسف باشیم که به دلیل رکود در بازار مسکن و کاهش ساخت و ساز که البته صرفا ناشی از سیاست‌های یک دولت نیست، بسیاری از مشاغل مستقیم با این صنعت و حتی مشاغل غیرمستقیم طی سال‌های مختلف از بین رفته است. بیش از ۳۰۰ رشته صنعتی و تولیدی با بخش مسکن ارتباط پسین دارند به این معنا که رونق ساخت و ساز به افزایش تقاضا در صنایع بالادست بخش مسکن و ساختمان خواهد شد و در نتیجه موتور صنعت (از جمله کارخانه‌های مصالح ساختمانی) را به حرکت در می‌آورد. این نماینده مردم در مجلس دهم با اشاره به سیاست دولت مبنی بر کاهش نرخ سود سپرده ها در سال گذشته گفت: بعد از

متن آگهی احضار متهم

نظر به اینکه در پرونده کلاسه ۹۶۱۷۱۸ این شعبه بهروز افروز علیه متهم عباس فتحعلی فرزند احمد اتهام مشارکت در سرقت به عنف مقرون به آزار و تهدید با چاقو مطرح شکایت نموده . با عنایت به مجهول المکان بودن متهمین و در اجرای مقررات ماده ۱۷۴ قانون آئین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور کیفری به نامبرگان ابلاغ می گردد تا ظرف مهلت ۳۰ روز از انتشار این آگهی جهت دفاع از اتهام انتسابی در این شعبه حاضر گردد. بدیهی است در صورت عدم حضور ، مطابق مقررات رسیدگی غیابی بعمل خواهد آمد. م الف ۱۳۲

مدیر شعبه ۸ بازپرسی شهریار – صالح زاده

آگهی حصر وراثت

آقای هادی ملکی یادگاری دارای شناسنامه شماره ۷۲۵۸ به شرح دادخواست به کلاسه۹۷/۲۹ ش ۱ از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان علی اکبر ملکی یادگاری به شناسنامه ۲۷۷ در تاریخ ۲۰/۰۱/۹۷ اقامتگاه دائمی خود بدروند زندگی گفته ورثه آن مرحوم منحصر است به ۱- متقاضی با مشخصات فوق الذکر (پسرمتوفی) ۲-علی ملکی یادگاری به ش ۱-۸۵۲ (پسرمتوفی) ۳-علی حیدر ملکی یادگاری به ش ۱۱۵ (پسرمتوفی) ۴-مهدی ملکی یادگاری به ش ش ۲۳۵۸ (پسرمتوفی) ۵-زینب ملکی یادگاری به ش ش ۲۵۶۹۶ (دختر متوفی) ۶-فاطمه ملکی یادگاری به ش ش ۳۳۱۰۰۴۴۵۱۲ (دختر متوفی) ۷-زهرار ملکی یادگاری به ش ش ۲۰۰۲۷۳۳۹ در (دختر متوفی) ۸-حرم ملکی یادگاری به ش ش ۲۰۲۰۲۰۲۳۱ (دختر متوفی) ۹-طلوس حامی یادگاری به ش ش ۲۷ (مادرمتوفی) ۱۰-کبری مرادی یادگاری به ش ش ۱۹۴۱۸۷۲۳ (همسر متوفی) اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت یکماه آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.

نیزرومند –سرپرست شورای حل اختلاف شهرستان هرسین

آگهی ابلاغ اجرائیه

محکوم له: اکرم عشایری محکوم علیه: فیروز بالیزی پیرو آگهی های منتشره در جراید بدینوسیله به فیروز بالیزی که مجهول المکان می باشد ابلاغ می شود طبق اجرائیه صادره فیروز بالیزی محکوم به تنظیم سند رسمی ملک با پلاک ثبتی ۱۴ فرعی از ۱۴۳ اصلی بخش یک حومه کرمانشاه ، ۳-پرداخت خسارت دادرسی جمعا به مبلغ ۲۲۷۰۰۰ ریال ۳-خیم عشر دولتی به مبلغ ۲۵۵۰۰۰۰ ریال می باشد . بدیهی است با توجه به غیابی بودن حکم، اجرای حکم غیابی منوط به معرفی ضامن معتبر با اخذ تامين متناسب از محکوم له ، یا ابلاغ واقعی اجرائیه به محکوم علیه می باشد لذا مفاد اجرائیه صادر یک نوبت در اجرای ماده ۱۷۲ د . م و ماده ۹ قانون اجرای احکام مدنی در مکرر از جراید کثیرالانتشار درج می گردد تا ظرف ده روز پس از انتشار آگهی نسبت به اجرای مفاد اجرائیه اقدام گردد. در غیر اینصورت واحد اجرای احکام طبق مقررات نسبت به اجرای مدلول اجرائیه و وصول هزینه اجرایی اقدام خواهد نمود .

شعبه ۱ دادگاه عمومی حقوقی شهرستان کرمانشاه

شعبه سوم شورای حل اختلاف نیشابور

شعبه ۱۰ دادگاه عمومی حقوقی شهرستان کرمانشاه

شعبه سوم شورای حل اختلاف نیشابور

شعبه سوم شورای حل اختلاف نیشابور

شعبه سوم شورای حل اختلاف نیشابور

نظر به اینکه آقای/ خانم سوسن کارگر دارای شناسنامه شماره ۵۲۷ به شرح دادخواست به کلاسه ۹۷/۹۲/۲ از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان حنانه ترقی به شناسنامه ۱۰۵۱۱۸۷۴۹۴ در تاریخ ۱۳۹۷/۱/۱۱ در اقامت گاه دائمی خود بدروند زندگی گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: ۱- محمد بهادری پور ش ۳۰۴۳۰ ت ت ۱۳۴۳ نیشابور پسر متوفی ۲- برات بهادری پور ش ۱۰۰۰ ت ت ۱۳۵۵ ص نیشابور پسر متوفی ۳- اشرف بهادری پور ش ۳۹۸۱۲ ت ت ۱۳۵۲ ت ۱۳۵۲ نیشابور دختر متوفی ۴- جعفر فیوج ش ۱۸۱۴۳ ت ت ۱۳۱۲ ص نیشابور زن اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مذکور را به استناد ماده ۳۴۲ زوج حبسی یک نوبت آگهی مینماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یکماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.

شعبه سوم شورای حل اختلاف نیشابور



اخبار

اوکراین خواستار گسترش همکاری بانکی با ایران شد

رئیس گروه دوستی پارلمانی اوکراین – ایران از تمایل بانک مرکزی این کشور برای گسترش همکاری ها با ایران و گشایش حساب بانکی در اوکراین خبر داد.«لئونید کازاچنکو» در دیدار با سفیر ایران در کی یف، با حمایت از همکاری های ایران و اوکراین در زمینه های مختلف، اظهار داشت که تمام تلاش خود را برای گسترش و تعمیق مناسبات بین دو کشور به کار خواهد گرفت. محمد بهشتی منفرد سفیر جمهوری اسلامی ایران در اوکراین نیز با بررسی وضعیت روابط دو کشور در عرصه های مختلف، راهکارهایی برای گسترش همکاری ها و رفع مشکلات و موانع موجود ارائه کرد.در این دیدار، سفر آتی رئیس مجلس شورای اسلامی به اوکراین، برگزاری هفتمین اجلاس کمیسیون مشترک همکاری های اقتصادی و دیگر مسایل مربوط به روابط دو کشور مورد بررسی قرار گرفت. گفتنی است، ایران در سال گذشته میلادی (۲۰۱۷)، ۷۰ میلیون دلار کالاهای غیر نفتی به اوکراین صادر کرد، در حالی که این میزان در سال پیش از آن یعنی ۲۰۱۶، حدود ۴۰ میلیون دلار بود.

اعلام نرخ جدید سود سپرده های ارزی بانک رفاه

بانک رفاه در راستای سیاست ها و تصمیمات ارزی متخذه از سوی دولت محترم و بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران نرخ سود سپرده مورد استفاده برای سپرده های ارزی مشتریان را اعلام کرد . به گزارش اخبار صنعت ، این بانک با تنوع در سپرده های ارزی مدتدار خود امکان سپرده گذاری ارزی مشتریان را بصورت حساب های یک ماهه ، سه ماهه ، ششماهه و یکساله فراهم آورده است. این بانک متعهد می شود به هنگام درخواست متقاضی، نسبت به عودت عین سپرده بانضمام سود متعلقه به صورت اسکناس به سپرده گذاران محترمی که از محل آورده نقدی نسبت به افتتاح حساب مدتدار ارزی اقدام کرده اند، مبادرت کند. همه واحدهای ارزی بانک رفاه در سراسر کشور آمادگی افتتاح سپرده های ارزی مدتدار را بر اساس درخواست مشتریان دارند. متقاضیان برای دریافت اطلاعات بیشتر می توانند به پایگاه اینترنتی این بانک به نشانی www.refah-bank.ir مراجعه کرده و یا با مرکز ارتباط با مشتریان این بانک به شماره ۸۵۲۵-۰۲۱ تماس حاصل کنند.

دولت تنخواه ۱۰ هزار میلیارد تومانی بودجه ۱۳۹۶ را ۲۸ اسفند تسویه کرد

یکی از خبرگزاری های داخلی در یادداشتی با استناد به آمارهای ارائه شده توسط بانک مرکزی در نشریه ادواری گزیده آمارهای اقتصادی، این ادعا را مطرح کرده است که دولت تا پایان بهمن‌ماه سال ۱۳۹۶ نظیر سال‌های ۱۳۹۲ الی ۱۳۹۵، بخشی از تنخواه دریافتی از بانک مرکزی را تسویه نکرده و این اقدام دولت را مغایر با قانون محاسبات عمومی قلمداد کرده است، در این خصوص توضیحاتی به منظور تئور افکار عمومی به شرح زیر ارائه می‌شود: به گزارش اخبار صنعت، طبق ماده (۲۴) قانون محاسبات عمومی کشور، «تنخواه‌گردان خزانه» عبارت است از اعتبار بانکی در حساب درآمد عمومی دولت نزد بانک مرکزی که به موجب قانون اجازه استفاده از آن به میزان معین در هر سال مالی برای رفع احتیاجات نقدی خزانه در همان سال به وزارت امور اقتصادی و دارایی داده می‌شود و باید تا پایان سال تسویه شود.

(۱/۲۶۱) برگ اجرایی (۱۱۲/۹۴/۲۹۹)

مشخصات محکوم علیه: حسین حسینی نام پدر: محمد شغل: نظامی نشانی محل اقامت: ابتدای بلوار جانبازان ستاد فرماندهی انتظامی نیشابور مشخصات محکوم له: جعفر فیضی آبادی نام پدر: مصیب شغل: کارمند نشانی محل اقامت: خ ۱۵ خرداد ۳۳۴۲ ۲۵۷ طبقه چهارم نیشابور آرائه و به کلاسه ۱۸/۹۶/۶۱۳ ثبت و برای روز شنبه مورخه ۱۱۲ شورای حل اختلاف شهرستان نیشابور (رای شمار،تاریخ،شعبه دادگاه عمومی)که قطعیت یافته است محکوم علیه محکوم است به پرداخت: مبلغ پانزده میلیون ریال معادل یک میلیون و پانصد هزار تومان بابت اصل خواسته به انضمام مبلغ شازده هزار تومان بابت هزینه دادرسی و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ سررسید ای یوم الادا که بر مبنای نرخ تورم محاسبه در حق خواهان پرداخت نماید و پرداخت نیم عشر دولتی در حق دولت رای صادره غیابی میباشد. محکوم علیه مکلف است پس از ابلاغ این برگ اجرایی ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد و یا ترتیبی برای پرداخت محکوم به و یا انجام تعهد و مفاد رای بدهد. در غیراینصورت برابر مواد ۶۶۴،۶۴۳،۵۲۳،۵۲۲،۵۲۳،۵۲۴ قانون آیین دادرسی مدنی اقدام قانونی از سوی اجرای احکام دادگستری صورت می پذیرد.

شعبه ۱۱۲ شورای حل اختلاف نیشابور

(۱/۲۶۲) آگهی ابلاغ دادخواست و وقت رسیدگی (۱۸/۹۶/۶۱۳)

بدینوسیله به آقای مهدی قربانی فعلاً مجهول المکان ابلاغ می شود که آقای علی هفت آبادی دادخواستی به خواسته مطالبه وجه به طریقت شما به شعبه ۱۸ شورای حل اختلاف نیشابور ارائه و به کلاسه ۱۸/۹۶/۶۱۳ ثبت و برای روز شنبه مورخه ۹۷/۱۲/۱۲ ساعت ۹:۳۰ صبح وقت رسیدگی تعیین گردیده است لذا به استناد ماده ۷۲-د-۳ م-مراتب یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار درج میگردد شما میتوانید قبل از رسیدگی به دبیرخانه شورای حل اختلاف شعبه ۱۸ شهرستان نیشابور مستقر در مجتمع شهردار مرکزی به نشانی خیابان ایستگاه(شهید جعفری ۲۰) آخر کوچه رافاقران عطیلی مراجعه و یا ارائه ادرس جدید خود نسخه ثالث دادخواست و ضامان را دریافت و در وقت مقرر جهت رسیدگی در شورا حاضر شوید در صورت عدم حضور غیابا رسیدگی خواهد شد

مسئول دبیرخانه شعبه ۱۸ شورای حل اختلاف نیشابور

(۱/۲۶۳) آگهی ابلاغ دادخواست و وقت رسیدگی (۱۸/۹۶/۶۸۸)

بدینوسیله به آقای محمد باقر فرزند حسین فعلاً مجهول المکان ابلاغ می شود که آقای علی هفت آبادی دادخواستی به خواسته اثبات بیع و الزام به تنظیم سند به طریقت شما به شعبه ۱۸ شورای حل اختلاف نیشابور ارائه و به کلاسه ۱۸/۹۶/۶۸۸ ثبت و برای روز شنبه مورخه ۹۷/۱۲/۱۲ ساعت ۹:۳۰ صبح وقت رسیدگی تعیین گردیده است لذا به استناد ماده ۷۲-د-۳ م-مراتب یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار درج میگردد شما میتوانید قبل از رسیدگی به دبیرخانه شورای حل اختلاف شعبه ۱۸ شهرستان نیشابور مستقر در مجتمع شهردار مرکزی به نشانی خیابان ایستگاه(کوچه شهید جعفری ۲۰) آخر کوچه ساختمان دارالفقران عطیلی مراجعه و یا ارائه ادرس جدید خود نسخه ثالث دادخواست و ضامان را دریافت و در وقت مقرر جهت رسیدگی در شورا حاضر شوید. در صورت عدم حضور غیابا رسیدگی خواهد شد

مسئول دبیرخانه شعبه ۱۸ شورای حل اختلاف نیشابور

(۱/۲۶۴) آگهی ابلاغ دادخواست و وقت رسیدگی (۱۳/۶۶/۹۶)

بدینوسیله به آقای قاسم گرمه فعلاً مجهول المکان ابلاغ می شود که آقای پرویز شادانکی دادخواستی به خواسته اثبات بیع و الزام به تنظیم سند به طریقت شما به شعبه ۱۲ شورای حل اختلاف نیشابور ارائه و به کلاسه ۱۳/۶۶/۹۶ ثبت و برای روز شنبه مورخه ۹۷/۱۲/۱۲ ساعت ۹:۳۰ صبح وقت رسیدگی تعیین گردیده است لذا به استناد ماده ۷۲-د-۳ م-مراتب یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار درج میگردد شما میتوانید قبل از رسیدگی به دبیرخانه شورای حل اختلاف شعبه ۱۲ شهرستان نیشابور مستقر در مجتمع شهردار مرکزی به نشانی خیابان ایستگاه(کوچه شهید جعفری ۲۰) آخر کوچه ساختمان دارالفقران عطیلی مراجعه و یا ارائه ادرس جدید خود نسخه ثالث دادخواست و ضامان را دریافت و در وقت مقرر جهت رسیدگی در شورا حاضر شوید. در صورت عدم حضور غیابا رسیدگی خواهد شد

مسئول دبیرخانه شعبه ۱۲ شورای حل اختلاف نیشابور

آگهی حصر وراثت

خواهان رونوشته حصر وراثت اسکندر بهرامی گهرونی فرزند حیدرعلی به شرح دادخواست تقدیمی ثبت شده به کلاسه ۰۰۰۴۶۵۰۰۹۹۸۲۴۴۵۰۰۴ از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان محمدرحیم بهرامی در اقامتگاه دائمی خود بدروند گفت ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: ۱- حیدرعلی بهرامی گهرونی فرزند شریعلی به ش ش ۱۷۹۱ متولد ۱۳۱۲ (همسر) ۲-شهرام بهرامی گهرونی فرزند حیدرعلی به ش ش ۱۰۲ متولد ۱۳۵۱ (۳-اسکندر بهرامی گهرونی فرزند حیدرعلی به ش ش ۱۳۴۴ (فرزند) ۴- چیلانده بهرامی گهرونی فرزند حیدرعلی به ش ش ۳۷ متولد ۱۳۴۶ (فرزند) ۵- ثریا بهرامی گهرونی فرزند حیدرعلی به ش ش ۸۹ متولد ۱۳۵۵ (۶-سمیه بهرامی گهرونی فرزند حیدرعلی به ش ش ۳۷۳۶ (فرزند) ۷-فرزبان ایستگاه مراجعه و یا ارائه ادرس جدید خود نسخه ثالث دادخواست و ضامان را دریافت و در وقت مقرر جهت رسیدگی در شورا حاضر شوید. در صورت عدم حضور غیابا رسیدگی خواهد شد

رئیس شعبه نوبت شورای حل اختلاف شماره ۸ شهرستان شهرکرد- رحمان آماده